
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ  

У РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

03.06. 2021                                                                                         м. Рівне                         № 7 

Про підсумки ІІ обласного етапу 

Всеукраїнського фестивалю-конкурсу  

«Молодь обирає здоров’я» 

 

 Відповідно до Плану проведення обласних заходів із дітьми та учнівською 

молоддю за напрямами позашкільної освіти у 2021 році, затвердженого наказом 

управління освіти і науки  Рівненської обласної державної адміністрації від 19 

січня 2021 року № 08 з обов’язковим виконанням вимог Постанов Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на 

території України коронавірусу COVID-19», з метою утвердження та 

пропаганди здорового способу життя, запобігання негативним проявам серед 

учнівської молоді, виявлення і підтримки талановитих підлітків з 01квітня  по 

31 травня 2021 року був проведений онлайн ІІ обласний етап Всеукраїнського 

фестивалю-конкурсу «Молодь обирає здоров’я», який включав у себе конкурс 

літературно-музично-спортивних міні-композицій (48 команд із закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти, 12 команд із закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти,  конкурс плакатів (86 робіт) та конкурс 

фотографій (96 робіт). 

На підставі рішення журі 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями ІІ обласного етапу Всеукраїнського фестивалю-

конкурсу «Молодь обирає здоров’я» та нагородити дипломом Навчально-

методичного центру естетичного виховання учнів професійно-технічних 

навчальних закладів  у Рівненській області команди закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти у конкурсах: 

 



«літературно-музично-спортивна міні-композиція» 

команду «Драйв» Дубровицького  навчально-виховного комплексу   

«Ліцей – школа» Дубровицької міської ради (І місце); 

команду «Живчики» Повчанського ліцею Повчанської сільської ради 

Дубенського району (ІІ місце); 

команду «Стимул» Немирівського ліцею Радивилівської міської ради  

(ІІ місце);  

команду «Імпульс»  КЗ «Студянський  ліцей Смизької селищної ради» (ІІІ 

місце); 

команду «Адреналін» Плосківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Тараканівської сільської ради Дубенського району (ІІІ місце); 

команду «Імунітет» КЗ «Миляцький навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»  

Миляцької сільської ради Сарненського району (ІІІ місце). 

  

«конкурс плакатів»    

 Самойлик Софію, ученицю Тинненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Немовицької сільської ради Сарненського району (І місце);

 Солоняка  Романа, учня Повчанського ліцею Повчанської сільської 

ради Дубенського району (ІІ місце); 

Шпак Світлану, ученицю Дубровицького  навчально-виховного 

комплексу «Ліцей - школа» Дубровицької міської ради (ІІ місце); 

Поправського Олександра, учня КЗ «Студянський  ліцей Смизької 

селищної ради» (ІІІ місце); 

 Горбатюк Дарину, ученицю Івачківської гімназії Здовбицької сільської 

ради Рівненського району (ІІІ місце). 

  

«конкурс фотографій»   

       Маринич Анну, Березу Тетяну, Андріюка Івана – учнів Немирівського 

ліцею Радивилівської міської ради (І місце);  

  Болотнюка Олександра, учня Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (ІІ місце);  

  Кошельник Карину, Кошельник Оксану – учениць Крупецького ліцею 

Крупецької сільської ради Дубенського району (ІІ місце); 

  Наконечну Ангеліну, ученицю Повчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району (ІІІ місце); 

  Пулика Миколу, учня Війницької загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів Бокіймівської  сільської ради Дубенського району (ІІІ місце). 

 



2. Визнати переможцями ІІ обласного етапу Всеукраїнського фестивалю-

конкурсу «Молодь обирає здоров’я» та нагородити дипломом Навчально-

методичного центру естетичного виховання учнів професійно-технічних 

навчальних закладів у Рівненській області учнів закладів  професійної 

(професійно-технічної ) освіти у конкурсах: 

 «літературно-музична-спортивна міні-композиця»  

команду  «Santa vita»ДПТНЗ «Острозьке вище професійне училище» 

(І місце); 

команду «Life» ДПТНЗ «Сарненський професійний аграрний ліцей»  

(ІІ місце); 

  команду «Барви життя» ДНЗ «Дубенське вище художнє професійно-

технічне училище» (ІІ місце); 

 команду ДПТНЗ «Березнівське вище професійне училище» (ІІІ місце); 

 команду «Тандем»  Вищого професійного училище №25 смт Демидівка 

(ІІІ місце); 

  команду «Нове покоління» Вищого професійного училища № 1м.Рівне 

(ІІІ місце).  

 

«конкурс  плакатів»   

Ротар Діану, ученицю ДПТНЗ «Дубровицький професійний ліцей» 

 (І місце); 

Верейко Богдану, ученицю ДНЗ «Дубенське вище художнє професійно-

технічне училище» (ІІ місце); 

Десятник Оксану, ученицю Вищого професійного училище №25  

смт Демидівка (ІІІ місце). 

 

«конкурс  фотографій»   

Костюк Юлію, ученицю ДНЗ «Дубенське вище художнє професійно-

технічне училище» (І місце); 

Бещук Вікторію, ученицю ДПТНЗ «Острозьке вище професійне 

училище» (ІІ місце); 

Петрук Анну, ученицю Вищого професійного училища № 29 

 смт Володимирець (ІІІ місце). 

 

3. Рекомендувати  органам управління освітою об’єднаних 

територіальних громад, директорам закладів загальної середньої, позашкільної 

та професійної (професійно-технічної) освіти відзначити керівників команд, які 

підготували переможців. 

 

Директор НМЦЕВУ ПТНЗ 

у Рівненській області                                  Володимир  КЛИМЮК                                                                                                


